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Drzycim, dnia  05.01.2023 r. 
Znak sprawy RIRGR. 271.22.2022  

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 
1 na zadanie pod nazwą: „Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Centrum Kultury i 
Rozwoju w miejscowości Drzycim” 
 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 02.01.2023 r.: 
Pytanie nr 1 
W pomieszczeniu 0.8 występuje okno oznaczone 150/150, jednak brakuje go zestawieniu 
stolarki. Proszę o doprecyzowanie parametrów. 

  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Na rysunku podana jest szerokość  okna  120 cm - natomiast w oznaczeniu 150 cm - należy 
przyjąć okno o wymiarach 120/150 które jest ujęte w zestawieniu stolarki 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o wskazanie wymaganego sposobu wzmocnienia grunt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie  z  badaniami  geologicznymi  należy  ująć  w  wycenie  wykonanie  drenażu opaskowego 
na poziomie posadowienia  ław  fundamentowych  z rurek drenażowych  fi 100 w otulinie z 
geowłókniny obsypanych żwirem 10 cm . Drenaż opaskowy  należy  zakończyć  studniami 
szczelnymi  fi 1200 z kręgów  betonowych  o głębokości 2,50  umiejscowioną  w  lewym narożniku 
przednim i tylnym budynku  patrząc od  strony  wjazdu na działkę 
Łączna  długość  drenażu  -  155 mb   fi 100 mm 
Ilość  studni  -  2 szt. fi 1200 mm 
Dodatkowo w wycenie  należy  ująć wymianę  gruntów nasypowych (mogących wystąpić lokalnie 
w większej miąższości) na  piasek -  w ilości  około 500 m3 
 
Pytanie nr 3 
Z uwagi na powyższe pytania, mające duże znaczenie dla wyceny całej inwestycji oraz obecną 
aktualizację noworoczną cenników materiałów proszę o przesunięcie terminu składania ofert 
do dnia 12.01.2023 r. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12 stycznia 2023 r. 
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Pytanie nr 4 
Proszę o podanie sposobu oparcia więźby dachowej na ścianie łączącej dwa segmenty 
budynku.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dach  większej  części  budynku  oparty jest  na murłacie położonej na  wyższej ścianie, dach 
mniejszej  części  budynku  oparty jest  na  murłacie położonej na niższej  ścianie  - obie te ściany 
są obok  siebie ( należy liczyć  na  tym  odcinku  dwie murłaty ) 
 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

C. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu 

składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w 

rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin składania ofert: 11.01.2023 godz. 9.00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin składania ofert: 12.01.2023 godz. 9.00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin otwarcia ofert 11.01.2023 godz.9:10 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert 12.01.2023 godz. 9:10 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.01.2023 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.02.2023 r. 

 

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu  



 

 
 
 
 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych      

                                                                 
 

nr 2022/BZP 00495415/01 z dnia 2022-12-14 w sekcji VIII.  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 2023-01-05 r. w 

BZP. 

W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2023-01-05 nr 2023/BZP 00012153/01. 

 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 

          Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 


